Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando providências para a instalação de postes de

iluminação na Rua Mauro Rodrigues Ribeiro, no bairro Queiroz.

REQUERIMENTO N° 117/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. SOLICITANDO
PROVIDENCIAS PARA A INSTALAÇÃO DE POSTES DE
ILUMINAÇÃO NA RUA MAURO RODRIGUES RIBEIRO, NO BAIRRO
QUEIROZ.

PROTOCOLO GERAL N° 157/2019
Data: 28/01:2019 - Horária. 14:20

• 111111111111111
Vereador Felipe César - FC

Presidente da Câmara de
Vereadores de Pmdamonhangaba

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando providências para a instalação de postes de iluminação na Rua Mauro Rodrigues

Ribeiro, no bairro Queiroz.

• 	Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1